As for the souls of those who, after having received holy baptism, have incurred no stain of sin whatever and those souls who, after having contracted the stain of sin, have been cleansed, either while remaining still in their bodies or after having been divested of them as stated above, they are received immediately into heaven.

As for the souls of those who die in mortal sin or with original sin only, they go down immediately to hell, to be punished, however, with different punishments.

The same most Holy Roman Church firmly believes and firmly asserts that nevertheless on the Day of Judgment all human persons will appear with their bodies before the judgment seat of Christ to render an account of their own deeds [*cf. Rom 14:10f.*].

The same Holy Roman Church also holds and teaches that there are seven sacraments of the Church: one is baptism, which has been mentioned above; another is the sacrament of confirmation, which bishops confer by the laying on of hands while they anoint the reborn; then penance, the Eucharist, the sacrament of orders, matrimony, and extreme unction, which, according to the doctrine of the Blessed James, is administered to the sick.

Sacramentum Eucharistiae ex azymo conficit eadem Romana Ecclesia, tenens et docens, quod in ipso sacramento panis vere transsubstantiatur in corpus et vinum in sanguinem Domini nostri Iesu Christi.

De matrimonio vero tenet, quod nec unus vir plures uxores simul, nec una mulier permittitur habere plures viros. Soluta vero legitimo matrimonio per mortem coniugum alterius, secundas et tertias deinde¹ nuptias successive licitas esse dicit, si impedimentum canonicum aliud ex causa aliqua non obsistat.

Ipsa quoque sancta Romana Ecclesia summum et plenum primatum et principatum super universam Ecclesiam catholicam obtinet; quem se ab ipso Domino in beato Petro Apostolorum principe sive vertice, cuius Romanus Pontifex est successor, cum potestatis plenitudine recepisse veraciter et humiliter recognoscit. Et sicut prae ceteris tenetur fidei veritatem defendere: sic et si quae de fide subortae fuerint quaestiones, suo debent iudicio definiri. Ad quam potest gravatus quilibet super negotiis ad ecclesiasticum forum pertinentibus appellare: et in omnibus causis ad examen ecclesiasticum spectantibus ad ipsius potest iudicium recurri: et eidem omnes ecclesiae sunt subiectae, ipsarum praelati oboedientiam et reverentiam sibi dant. Ad hanc autem sic potestatis plenitudo consistit, quod ecclesias ceteras ad sollicitudinis partem admittit; quarum multas et patriarchales praecipue diversis privilegiis eadem Romana Ecclesia honoravit, sua tamen observata praerogativa tum in generalibus conciliis, tum in aliquibus aliis semper salva.